

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dostawa układu sterowania do zgniatarki obrotowej CNC**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 386566426
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Ewarysta Estkowskiego 6
- 1.4.2.) Miejscowość:** Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 61-755
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pit.lukasiewicz.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- usługi doradcze, badania

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00418162/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-10-31 21:45

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00404938/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na poczet realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 40% wynagrodzenia, na zasadach opisanych w załączniku nr 7 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-11-04 11:00

Po zmianie:  
2022-11-07 11:00

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-11-04 11:30

Po zmianie:  
2022-11-07 11:30

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-12-03

Po zmianie:  
2022-12-06